ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НЕВЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от              №

 г.Невельск

  Об отмене административного

регламента по предоставлению

государственной услуги «Выдача

разрешений на осуществление

деятельности по перевозке

пассажиров и багажа легковым

такси»

В соответствии с письмом Правительства Сахалинской области от

03.10.2017 г. № 1.2-3696 «О полномочиях в сфере перевозок пассажиров и

багажа легковыми такси», руководствуясь ст. ст. 44, 45 Устава

муниципального образования «Невельский городской округ»,

администрация Невельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отменить административный регламент по предоставлению

государственной услуги «Выдача разрешений на осуществление

деятельности по перевозке пассажиров и багажа легковым такси».

2.Признать утратившими силу постановление администрации

Невельского городского округа от 13.10.2017 г. № 1440 «Об утверждении

административного регламента по предоставлению государственной услуги

«Выдача разрешений на осуществление деятельности по перевозке

пассажиров и багажа легковым такси».

3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Невельские

новости» и разместить на официальном Интернет-сайте администрации

Невельского городского округа.

4.Контроль за исполнением постановления возложить на первого

вице-мэра Невельского городского округа Д.Г. Любчинова.

Мэр Невельского городского округа                                       А.В. Шабельник

182 20.02.2018